byli: sędzia zniesionego sądu apelacyjnego Królestwa Pol
skiego Jan Zaruski; ekzpedytor i dzienikarz kieleckiego sądu
kryminalnego Aleksander Poniński, pisarz warszawskiego są
du kryminalnego Jan Zakrzewski i pisarz warszawskiego try
bunału cywilnego Roman Linowski; z nich: Zaruski iPo-
niński od 1 (13) stycznia; Linowski od 1 (13) marca, a Jan
Zakrzewski od 1 (13) kwietnia 1878 roku. (Da. W.).

— Frezes sądu handlowego w Warszawie zawiadamia, że na
zasadzie Najwyżej zatwierdzonych 25 maja (6 czerwca) 1874
roku przepisów o osobach mogących być pełnomocnikami
w sprawach sądowych, sąd handlowy warszawski wydał świa
dectwa na prawo być pełnomocnikami w tymże sądzie w cią
gu 1878 roku następującym osobom:

1) Kandydatowi praw Józefowi Sehilfowi. 2) Rzeczywistemu
studentowi wydziału prawnego Marjanowi Landowskiemu.